o godzinie 10
z raną w sali Banku Polskiego, o czem Urząd
Loterji podając do wiadomości, uprzedza za
razem wszystkich w tęż loterję grających, aby
z odmianą swychlosów pospieszali, gdyż wygra
na, jakaby przypaść mogła, tylko okazicielowi
losu z klasy właściwej płaconą będzie.

W arszawa d. 15 (27) Listopada 1869 r.
Naczelnik Urzędu, Loeschern.

Sekretarz, J . K. Noiński.

L IC Y T A C JE . — TOPra.
N. I). 8755 r o p t tu i t Jen a p tn a M eh m b

«z> Uapcmtrh no.ibcwoMtb.
PoO huB TJcnapTaueHrb cumt, o O bhb .h ic tt,,

qTo T-J, npncyTCTEin cero RenapTCMCHTa b e
B apm a”.*, 6 yjtyTT> npoH3BORHTbCH 8 (20) fte-
Ka5 pn c.

IIH C ajb
B b N , 'iu c a a , Mfccnna h roR a.

(IIORHHCaTb HMH H HUlMU-lito).
r. CtpHR3b, 6 (18) Honópi. 1869 t o r i i .

1-—3 HańaJibHHKb yiisRa, (. . . . . .).

N . D. 8678. Rada Opiekuńcza Domu,
Prsytuilcu Starców i Kalek w Górze

Kalwarji.
Podaje do publicznej wiadomości,, iż w dniu

24 Listopada (6 Grudnia) 1869 r. o godzinie
czwartej z południa, odbywać się będzie w
Eancelarji Domu Przytułku Starców i Kalek
w Górze Kalwarji, litytacja powtórna na do
stawę ży n nośei alr. pomieszczonych w tu te j
szym Iustytucie w 1870 r.

Wzywa zatem wszystkich m ającychjzam iar
podjęcia się tej entrepryzy, aby w dniu i go
dzinie wyżej oznaczonej z kaucją rsr.

9 Czworaki z drzewa w węgieł postawione,
również jak poprzednie zabudowanie, komin
murowany nad dach słomą kryty wyprowadzo
ny, mające.

. , Po odbyciu w T rybunale. (V.vjiuyiu w. \Var«

. szawie trzech publikacji, zdiorn objaśnień i wa-
i nmków sprzedaży subhastowanyeh dóbr Buczek
j części lit.'B . w dniach 10 (22) Grudnia 1868 r.
\ 24 Grudnia (5 Stycznia) 1868/9 n i. 7. (19) Sty- ,
! cznia 1869 r., oraz przygotowawczego przysą-
j dzenia tych dóbr w dniu 30 Stycznia (1 1 Lute-
i go) 1869 r.. na którem Trybunał Cywilny w
j Warszawie wyrokiem w tejże dacie wydanym,
j dobra te przygotowawczo Józefowi Karpińskie-
j mu Adwokatowi i Obrońcn przy b. Radzie Sta-
j nu za sumę rs. 1 ,0 0 0 .przysądził i termin do o-

statecznego dóbr tych przysądzenia oznaczył na
dzień 31 Marca (1 2 Kwietnia) 1869 r., który
dla zaszłych sporów spełzł bez skutku. P o ich
os atecznem rozsądzeniu Trybunał Cywilny w
Warszawie wyrokiem z dnia 10 (22) Listopada
1869 r. termin do ostatecznego tych dóbr przy
sądzenia wyznaczył nadzień 5 (17) Stycznia
1870 r., który odbędzie się w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego w Wurszawio
pod Nr. 549 przy ulicy Długiej odbywanych, w
Wydziale I o godzinie 10 z rana lub za przy
wołaniem sprawy z rejestru właściwego.

Licytacja rozpocznie się • od sumy rs. 6,130,
jako '. części wartości dóbr subhastowanyeh,
przez biegłych wynalezionej. v. •

Vadium rs. 1,500.
Warszawa dnia 11 (23) Listopada 1869 r,

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 87 71. Pisarz Tn/bunaln Opicilneyo
Gubernji Płockiej..

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo
czyni, iż ua żądanie Ignacego Gąsiewskiego
Patrona przy Trybunale tutejszym, w Płocku
.zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego
interesu tak u siebie, jitko też

nastąpiło w dniu 31 Maja (1 2 Czerwca) 1866
roku a nadto akt ten wpisanym został dnia 14
(26) Czewca r. b. do księgi zaaresztoWań w
kancelarji Trybunału tutejszego utrzymywanej.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i w a
runków licytacyjnych do sprzedaży dóbr tych
ułożyć się mających, odbędzie się na attdjencji
Trybunału tutejszego dnia 5 (17) Sierpnia
1866 r. o godzinie 10 z rana, a druga i trzecia
publikacja warunków co dwa tygodnie po sobie
idące nastąpi. Obwieszczenie to wywieszono
na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału
tutejszego, a drugi egzemplarz wydano Józefo
wi Brudzyńskiemu Patronowi sprzedaż popie
rającemu, u którego jak równie w kancelarji
Pisarza Trybunału tutejszego akt zajęcia dóbr
opisanych i warunki licytacyjne przejrzane być
mogą.

P łock d. 16 (2 8 ) Czerwca 1866 r.
M ichał B etlej.

Dobra Bagienice wielkie lit. A . B . G. w okrę
gu Mławskim leżące, wyrokiem Trybunału tu
tejszego z dnia 3 (15) Maja 1867 r. przysądzo
ne zostały stanowczo za sumę rs. 4001 Janowi
Izdebskiemu Patronowi przy tymże Trybunale,
w P łocku mieszkającemu.

W edług deklaracji złożonej w tym samym
dniu przed Pisarzem Trybunału, Patron Izdeb
ski nabył te dobra dla Pauliny z Porzyckich,
Stanisława Zgliczyńskiego obywatela małżonki
w dobrach Bagienice, zamieszkałej.

Że zaś ta do dnia dzisiejszego nie złożyła do
wodów dopełnienia warunków licytacyjnych,
przeto W alenty Jakubowski Dziennikarz Sądu
Kryminalnego w P łocku, w temże mieście za
mieszkały, i Katarzyna z Starorypińskich W oj
ciecha Czachorowskiego małżonka, z własnych
funduszów utrzymująca się, bez asystencji i upo
ważnienia męża z mocy wyroku Trybunału tu
tejszego z dnia 11 (23) Maja 1867 r. czyniąca,
w e wsi Baczynkach okręgu Mławskim mieszka
jąca, a zamieszkanie prawne do tego interesu u
Karola Sadkowskiego Patrona również w P ło
cku zamieszkałego, obojo obrane mający, dzia
łając jako wierzyciele hypotecznych dóbr B a
gienice lit. A . B. G. rozpoczęli powtórną sprze
daż tychże dóbr, przedsięwziętą w drodze reli-
cytacji, na niebezpieczeństwo Pauliny z Porzy
ckich Stanisława Zgliczyńskiego małżonki, w
asystencji i za upoważnieniem tegoż męża dzia
łać winnej.

W tem więc postępowaniu pierwsze ogłosze
n ie warunków, mających służyć za zasadę po
powtórnej sprzedaży dóbr wzmiankowanych,
odbędzie się na audjencji Trybunału tutejszego
dnia 12 (24) Kwietnia 1868 r. o godzinie 10
z rana, a następnie dalsze formalności prawem
przepisane, będą miały miejsce.

W yciąg tego obwieszczenia z dopiskiem wy
wieszono w dniu dzisiejszym na tablicy w sali
ustępowej Trybunału, a drugi egzemplarz onego
wydano Karolowi Sadkowskiemu Patronowi,
który relicytacją prowadzić będzie.

P łock d. 5 (17) Marca 1868 r.
M ichał Betlej.

P o oddaleniu wyrokami prawomocnemi wyż
szych Instancji wynikłych sporów wyrokiem
Trybunału Cywilnego w Płocku z d. 11 (23)
Listopada 1869 r. termin do stanowczej sprze
daży w drodze relcytacji dóbr Bagienice wielkie
lit. A . B. G. w okręgu Mławskim położonych,
wyznaczony został na d. 3 (15) Stycznia 1870
roku godzinę 10 z rana na audjencji tegoż Try
bunału w którym to terminie licytacja rozpocz
nie się od sumy rs. 3 ,0 0 0 .

Płock d. 13 (25) Listopada 1869 r.
Asesor K olegjalny, B ielski.

W. D . 87 74. ̂ S yndyk masy upadłości Gustawa
'* Edwina braci Neefe.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na z a
sadzie upoważueinia Sędziego Komisarza
tejże masy sprzedawane będą przez publicz
ną licytację towary korzenne i utensylja ku
pieckie inwentarzem upadłości objęte w do
mu pod Nr. 1313 ,przy ulicy Nowy Świat
znajdujące się, poczynając od d. 28 Listopa
da (10 Grudnia) r. b. od godziny i2 z połu
dnia i dni następnych a to za gotowiznę za
raz płacić się mającą.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.
Grzymski, Patron

N. D . 8775. Podaję do pow szechnej'w iado
mości, iż prawnie zajęte ruchomości, jako to:
meble machoniowe, jesionowe, lustra, zegary,
lampa, świecznik, lichtarze, samowary, oraz na
czynia miedziane kuchenne w dniu 21 Listopa-
(3 Grudnia) r. b.